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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Εύοσμος …………………

ΝΟΜΟΣ   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                             

ΔΗΜΟΣ  ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
«Προμήθεια επίπλων γραφείου για το Τμήμα  Κοινωνικής Πολιτικής − Εφαρμογής Προγραμμάτων Κοινωνικής Προστασίας & Νέας Γενιάς, στο πλαίσιο εφαρμογής μέτρων για την προστασία του κοινωνικού συνόλου από την διάδοση του ιού COVID-19»

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της  επιχείρησης ………………………………………………………………………………………………..

με Α.Φ.Μ…………………………………….., Δ.Ο.Υ…………………………………………………………..

έδρα……………………………………………………, οδός…………………………………………………….

αριθμός………………….…….fax…………………………mail……………………………………………… 

	Τιμολόγιο προσφοράς επίπλων γραφείου

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	CPV
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ

€
	ΣΥΝΤ. ΦΠΑ
	ΦΠΑ

€
	ΣΥΝΟΛΟ€

	1
	Γραφείο υπαλληλικό

(120 x 80 x 75 cm) με προέκταση

(80 x 60 x 75h cm)


	τεμάχιο
	39121100-7
	
	4
	
	24%
	
	

	2
	Γραφείο υπαλληλικό

(120 x 80 x 75 cm) με προέκταση

(80 x 60 x 75h cm
	τεμάχιο
	39121100-7
	
	4
	
	24%
	
	

	3
	Καθίσματα, καρέκλες και συναφή μέρη και εξαρτήματα
	τεμάχιο
	39110000-6
	
	20
	
	24%
	
	

	     ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ
	€

	ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ
	€

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	€


                                                                                        Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ                                                                                                                           (υπογραφή – σφραγίδα)



